SIMOP - 10 rue Richedoux 50480 SAINTE-MÈRE-ÉGLISE – FRANCE – Tél. +33 (0)2 33 95 88 00 – Fax +33 (0)2 33 21 50 75 - www.simop.com – e-mail : simop@simop.fr
Document non contractuel. Les cotes (en mm) sont données à titre indicatif et peuvent être modifiées sans préavis. 1
M
AJ
. 1
8-
4-
20

L’extraction à distance  DN80 est possible en commandant
l’option OD3/1924. L’installateur doit fournir et mettre en place
un tube d’aspiration en pvc pression à raccorder à la sortie de
l’appareil et doit placer en bordure de rue le raccord pompier
livré avec l’option.
Référence Taille A Ø B C D E Ø F Ø F1 G H Volume
Débourbeur (l)
Volume
 Séparateur (l)
Nombre de
trous d’homme
Nombre
ceintures
d’ancrage
SG3/6635/08 8 1582 1312 2738 750 1070 160 110 1000 582 811 1960 1 2
SG3/6635/10 10 1582 1312 3338 750 1070 160 110 1000 582 1010 2412 1 2
SG3/6635/12 12 1882 1612 2706 750 1330 200 160 1260 622 1228 2961 1 2
SG3/6635/15 15 1882 1612 3276 750 1330 200 160 1260 622 1523 3619 1 2
SG3/6635/18 18 1882 1612 3896 750 1330 200 160 1260 622 1843 4334 1 2
SG3/6635/20 20 1882 1612 4352 750 1330 200 160 2360 622 2000 4800 1 2
1 - Couvercle à visser ø 600.
2 - Rehausse à visser (RH602), ø 600, hauteur 250 mm. Option
3 - Extraction à distance DN80 (OD3/1924). Option
4 - Piquage F Ø 100 (passage fourreau si alarme)